
Volby 2024/VO 20. Kód pro schválení: 1722955363

číslo volebního obvodu: 20

sídlo volebního obvodu: Praha 4

vylosované číslo kandidáta: 1

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

prof. Ing. Jiří Drahoš, DrSc., dr. h. c. mult.
jméno a příjmení kandidáta

75 let, VŠ pedagog, vědec, 1. místopředseda Senátu PČR, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Společně pro Prahu 4

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Česká pirátská strana,

Občanská demokratická strana, KDU-ČSL, TOP 09

Kandidát navržen: 

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR



Volby 2024/VO 20. Kód pro schválení: 1722955363

číslo volebního obvodu: 20

sídlo volebního obvodu: Praha 4

vylosované číslo kandidáta: 2

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

Ing. Pavel Sehnal
jméno a příjmení kandidáta

60 let, podnikatel, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Aliance pro budoucnost

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Aliance pro budoucnost

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR



Volby 2024/VO 20. Kód pro schválení: 1722955363

číslo volebního obvodu: 20

sídlo volebního obvodu: Praha 4

vylosované číslo kandidáta: 3

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

Mgr. Petr Štěpánek, CSc.
jméno a příjmení kandidáta

59 let, přírodovědec, bývalý starosta Prahy 4, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Strana zelených

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Strana zelených

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR



Volby 2024/VO 20. Kód pro schválení: 1722955363

číslo volebního obvodu: 20

sídlo volebního obvodu: Praha 4

vylosované číslo kandidáta: 4

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

Mgr. Filip Outrata, Ph.D.
jméno a příjmení kandidáta

49 let, odborný redaktor nakladatelství Vyšehrad, 

VŠ pedagog, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Sociální demokracie

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Sociální demokracie

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR



Volby 2024/VO 20. Kód pro schválení: 1722955363

číslo volebního obvodu: 20

sídlo volebního obvodu: Praha 4

vylosované číslo kandidáta: 5

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

Mgr. Ing. Josef Svoboda, Ph.D.
jméno a příjmení kandidáta

67 let, manažer, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

ANO 2011

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR



Volby 2024/VO 20. Kód pro schválení: 1722955363

číslo volebního obvodu: 20

sídlo volebního obvodu: Praha 4

vylosované číslo kandidáta: 6

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

Jiří Folajtár
jméno a příjmení kandidáta

66 let, živnostník, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Jasný Signál Nezávislých

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR



Volby 2024/VO 20. Kód pro schválení: 1722955363

číslo volebního obvodu: 20

sídlo volebního obvodu: Praha 4

vylosované číslo kandidáta: 7

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

Ing. Markéta Šichtařová
jméno a příjmení kandidáta

47 let, ekonomka, ředitelka spol. Next Finance s.r.o., Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Svobodní

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Svobodní

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR



Volby 2024/VO 20. Kód pro schválení: 1722955363

číslo volebního obvodu: 20

sídlo volebního obvodu: Praha 4

vylosované číslo kandidáta: 8

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

PhDr. Vladimíra Vítová, Ph.D.
jméno a příjmení kandidáta

61 let, předsedkyně ANS, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

ALIANCE NÁRODNÍCH SIL

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

ALIANCE NÁRODNÍCH SIL

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR


	0
	2
	4
	6
	8
	10
	12
	14



